中 土 第  394  号

令和６年３月 12 日

クルーズ船舶代理店 御中

沖縄県中部土木事務所
 所長   高嶺 賢巳

（公印省略）

中城湾港（新港地区）における 2025 年クルーズ船予約について（通知）

 平素より、沖縄県の港湾行政に御協力を賜り、ありがとうございます。
 みだしについて、中城湾港（新港地区）においては、2025 年のクルーズ船の予約を

別添「2025 年中城湾港（新港地区）クルーズ船岸壁割当申請要綱」に基づき、受け付け

ることとしましたので通知いたします。

【中城湾港管理所ホームページＵＲＬ】
https://www.pref.okinawa.jp/site/doboku/doboku-chubu/nakagusukuwanko/16273.html

担当  ：沖縄県中部土木事務所

中城湾港管理所 安富・末吉

連絡先：098-938-7711

メールアドレス：yasutota@pref.okinawa.lg.jp

        sueyoshj@pref.okinawa.lg.jp